
1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 
veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávané ve smyslu ust. § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: 
Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

IČ / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 

Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav 
vozidel pro KPÚ pro Královéhradecký kraj na období 
2023-2026 

Část 1: Zajištění servisních služeb, pneuservisu a oprav 
vozidel pro KPÚ pro Královéhradecký kraj a pro Pobočku 
Hradec Králové 
 

Sp. značka / č.j. SZ SPU 201007/2023   /   SPU 264724/2023/Zak 

UID dokumentu: spuess8c16279d 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4.4.3 Směrnice o zadávání veřejných zakázek  
č. SM 07/2016 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky dle článku 9.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 
Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 19.06.2023  
(č.j. SPU 248399/2023/Zak) zveřejňuje Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 pro Část 1 
veřejné zakázky na základě dotazu dodavatele ze dne 28.06.2023. 
 
 
Dotaz ze dne 28.06.2023 

Zadavatel požaduje nacenit náhradní díly a práce pro modely Octavia, Fabia a Yeti, minimálně 
tedy v části 1, kterou se zabýváme. Zadavatel sice rozdělil úkony podle modelů, ale co se týče 
náhradních dílů není možné je objektivně nacenit vzhledem k tomu, že modely mají naftové a 
benzínové motory, které jsou výkonnostně odlišné a tudíž mohou mít odlišné, filtry, destičky, 
např. Fabia s motorem naftovým, má jiné filtry kapalin než Fabia s motorem benzínovým apod. 
Rozdíly mohou být i ve stejném modelu s motorizací na stejné palivo, ale s jinými výkony 
motoru a tam zase mohou být odlišné kotouče a destičky. Může zadavatel sdělit, skladbu 
vozidel, případně uvést číslo karoserie vozidla jako zástupce každého modelu Fabia, Octavia 
a Yeti, aby byly naceněné adekvátní díly za odpovídající ceny a zároveň by se jednalo o etalon 
pro hodnocení? 
 
 
 
 



2 

 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že součástí uveřejněné Výzvy k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 19.06.2023 (č.j. SPU 248399/2023/Zak) je 
příloha s názvem “Příloha smlouvy č. 3 – Přehled vozidel“. V této příloze zadavatel uvedl typy 
služebních vozů, které používá, včetně registračních značek a VIN kódů. 
 
 
V Hradci Králové dne 28.06.2023 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 
 


		2023-06-28T16:23:26+0200
	Ing. Petr Lázňovský de7786435ae5afa0e3de9854cc909c336255ff41




